TMERFERIZLD No.9

— et TRU R Pz <

S5 EFE 12826 H
(X&) #$Er TF &l

KOD 2 FHPHET — FPREACHET>T—bOEHER —

FRECTHET > — MO ANHONESTEVEU . EEDESANDERIT, BIHFOBERICSVTHEFRELD
MY IFAOTOWBIEEN KON RSNFT ., 518, FREFEVIREDSEEFICSVT, EFEOESALHCERT
WHBCTIRBRVEBTENE T . tREBDERKCETHHZVVIZERDS, EFEDESAICEOTERNZE 2D
T, BRONZEMBFEDHICEBLIC, NHSEIE—RERATENEFINT, SEEELBUBRENLET,

5 M & B £ |

5:ETHEIRS 4: T3 3:405 2:HENBOEL 1: (HFALBDEL 5 4 3 2 1 AVGI R4 g

1T BR4YOBRE (OHT) > TFEREFREE>TLS e
20.5%; 318% 375% 8.0% 23% mBl-_ 3.6 3.9

2 BHEHLWCRREREES>TLS e
26.1%: 39.8%; 295% 4.5% 0.0% mim_ 3.9 4.2

3 AFERYI-LT, B YEH->TREREFRZE->TLD —
352%; 398% 250% 0.0% 00% Hllm 4.1 45

4 FRIZIT<OMEL N N

182% 227%] 295% 205% o1% mmllm_ 32 3.6 .

S BEICIIE - BLEFH>TOTATLD e
15.9% ! 364%; 341% 10.2% 3.4% B _ 3.5 3.8

8 EEFEENDAY LT VELESIZIRLTLhTLD T
239% 398% 307% 45% 11 mAm__ 38 4.3

T BEABEIEBURERTLIZENTES e~
14.8%] 375%] 341% 11.4% 23% mlla_ 3.5 3.8

BIFETII, FEEEV T I - TELE Y, X2 E WU LT S—
2 227%| 400%| 34.1% 11% 11% mHE__ 3.8 4.2

9 BExogbhYIZ, EEAREBFFELOH-Y., RYE--YLTLS e

12.5% ] 36.4%] 36.4% 12.5% 23% mlla_ 3.4 4.0 -

10 B> f-FICESTES (R LLTLY) 2R NDS -
193% 307% 307% 102% o1 mBl__ 34 3.7

1 ?%&E@J’ME%E EEBTIE FEhidREEEEL >TO>TLY —_—
37.5%; 386%; 19.3% 1.1% 34% Hlm__ 4.1 4.1

12 L\&Eéﬁléf_&bl_ BaMNTELIEIT>TLS ~
9.1%; 386% 43.2% s7% 34% —HN__ 34 3.7

13 Imea) OERTE, B588FEE D00, BAAnYEosny L —
e ERET AEEET o T LS. 27.3%| 352%]| 318% 3a%, 23% BNB__ 38 4.3

4 /—FrqLctBEEEERLCTRALTNLS e
: 36.4%| 375% 216% 45% 00% Hlm_ 4.1 4.4

15 IEE - Fh- 573 #E3HLT. EAOFRICMYEAALTLD T e
341%! 341%) 216% 102% 0.0% Hm 3.9 4.5

16 BEOBRFAEIZONT, FREL(TFELTLS b
- 42.0%; 261%] 273% 3.4% 110 Hmm__ 4.0 4.0

17 2HFBELE, PEMNOEGYE, SHLALREBBHICELTLS I B
205% | 36.4%| 284% 5.7% oo HEN_ 3.9 4.1

" A =K

32: 5 4 3 2 1 54321 ave R4 Lh g

1ESEYOEE BO#HT) E#F>TPREFEFEE>TLHLEBLET M —
10.0% |36.3% 32.5% 16.3%| 3.8% _ [l -_ 3.3 3.3

2 BLEOVFEMEL >HUITL, BEBFLPREBEX>TLDEB0ET —
15.0%|45.0% 28.8% 7.5%| 25% _Hm__ 36 3.7

3MFERFCLT, BLOYEH>TPREEEZS>TLDHEBLET M —
25.0%|45.0% 23.8% 2.5%| 2.5% mBlm__ 3.9 3.9

4 BEChEATERICIT>TLAEBOET M, —
17 5% |27 5% 36.3% 125%| 50% - Hl—_ 3.4 3.6

5 Hk - PG ERF S TRECOTATOLS EBLETH ~_
3.8%|20.0% 47.5% 21.3%| 6.3% _ silm_ 3.1 3.4

6 AR IFIBEL DAY LILESIZTRLTCL<hTLEEBU0ET N e
3.8%36.3% 46.3% 8.8% 3.8% _mll__ 3.4 3.4

T ERENBESBURERT S LA TESIEBLET L

2.5%18.8% 41.3% 27.5%| 8.8% _mBm_ 2.9 3.1 -

8 LML EEFHEMLEZY, JI—TTCHAG YT S LENRTICTES —
FHERRATETLELE, 2.5% | 27.5%|51.3% 10.0%| 7.5% _mil_ _ 3.5 3.3

9 WEFEMNEBALTCETCODHEBENETM —
7.5%20.0% | 23.8% 33.8%13.8% _mmll- 3.4 3.2

10 FHEICIZE > =B T2 5 GHELPST LY RENNDHEBLET —
15.0% | 35.0% 31.3% | 15.0%| 2.5% Ml _ 3.7 3.4

11 “PREAS GRS OO E BN S HIEA IZHL Y #leb T A AL ET —
17.5% | 43.8% 27.5%| 6.3%]| 3.8% miM_ _ 3.7 3.6

12 i) OBEMT, BLREERD, HA-SfzUEEshizyU Lz & ERIET e
SEBMMET>TLDEBVET 13.8%31.3% 38.8%| 7.5%| 7.5% —MM__ 3.5 3.4

13 /—F oA LTHLMEERLCTBTETLE T, —
13.8%|33.8% 38.8%| 7.5%| 5.0% HH__ 3.7 3.8

14 #5535 B AOHIROEB S (CHIEMICSEM L TL S EBuET N .
28.8%|31.3% 18.8% 13.8%| 6.3% Hlma_ 3.8 4.0

15 PREOHFZ EIZDOTENTETLETH —
17.5%|37.5% 32.5%10.0%]| 1.3% mll—_ 3.6 4.0

16 EHEFE LY - PEEBISH L, RO SOBRFEHMAULT EbsTULET L —
5.0% | 45.0% 37.5% 10.0%] 1.3% — MM -_— 3.4 3.7

17 i, AN ESICAERTED L I MBOEMmICHSOTERE LTS B b
FE 10.0%|45.0% 33.8% 8.8%] 1.3% w MM 3.5 3.6

18 {RIEH S PRAGEM L, PTAGEIZ EOFRE LI YMBHNTE TS EBLE —
LN 6.3%[41.3% 38.8% 11.3%| 1.3% Ml _ 3.4 3.4




ST REERBHNZV 2 FAME T LRI, BIARTIRBMILEHFEANG 22LTRDFEULD, 8B, =it
RN TERUIZ. HONESTESVELI, ENTNDITEVPF B TRES . HUBOEIKCZ ARSI HREVEIZE,
HHEDTEEZBDIL TCLVWVEEER UL, HBISERT. ENEIFELLVERE LIFBTEn TEFUE.

RENTE MRERS, RIEIV) - TEZSIARLL(CERREL . R TERZEXFTU. KIE50E
B2 ONSEADEMRDEEZRDE. ERERFN MERFROEFREEL TOFEDEFR DTENTE DO TIIRVNEBNE
Y, SEE, EENBDOLSCEEZF O T, B4 NEBICHDIED ST L ZHIFL TVET,

IDEESEDE, UoXDEMDIBA L EEHHHE

12/15,19 @2 BfE, SHEEGEMICETE. SREAEZHIRL. EEH)
HEEMTONEUR. 1 FEQDRSAETIEEOEROR]. 2 FEEFhR
BEEIFEELRCES]. 3 F4EHERRBR I MEREORIEEE |Ohh5EUF
Ulz. SBEMDITENSZZFZEDTE(CDOVT, TVRWCTIBB W ZEE U, £/ED
ERIIHHN 6 £ 1/12(8)~1/22(B)FTI U AL IITERRUET , FUCE
(AN

U D%HHF . EICHEEELIY—- 20— IS5 ARYF
12/6(7K)(ICTU—R0—I5 ARy F 24TV EUIZ . SEIFIS Ay FRZTITD
N. 5 HRITRENS1— MOAFTERRTIRAIZRRVE LR REEERE 3 F4
®32[E (230 : 2%, 17 B 16FE) {I5RED, 21— MPIREBEC
REBEFEN BN TVEU. HARTTHFIEZEDE, BVZRHEIIRIESLL
ENRSNEUR,

562 MEGERR "3 FENS 2 FEANEIN NN EENELET

12/22(&)(C5E 2 EEfERa i FtESN. REEREEZFILE
Uz 1 SFRIOAERESIEEIDIREMTONEUL . SEEDE-KR
[Together~{8 (&6) ICRID LIFBTAIE O8I~ |IODA0—H>
DEEATREBROITVBRUHA VBB TIIEVERIEF TR [
(C1ZKREDC, BRERE—A—ANBALTEESFEBNCERDIA
#H. JFF5Z—DICU T KDRUVER DD J (CHkEL T<nELTZ,

12/27(K)-1/8(B) R -FiakE

1/9(X) 3 FHARER

1/6(%) 7>BYINASTANEIE B
1/10(7K) 3 FHEETAMD
1/12(z&) SGEIRTE

1/18(K) FRREZEERS
1/20(L) EFIRE

1/26(%) FALEA)IST—23>

SEHALRHSURE DS
[ESBUEFNEURE 1Z1TVFT . EEFEOCIREZRELF I . IR IMFF FEE TR NZHRMOLET.
HEEI7IVEETE

REROABEENBPIICIEESN SN, I7IVERETFENFERNS 2 ARICMNITITONE T EARBIC
TONEFIN, FRICEEEMTONTT  CRROBRIEIDCRZ DN TVEEFILOICHRRVNLET.

r
KEBIKEADTSHEZVVEE, HONESTEWEUI, TR - FIaMERORSURERF(OFFL UL 20
EHADBFRVNVELE T . B8R, JLVBFEHILRTIEN,

.




